
SOMAT Gel Excellence 50 dávek Anti-Grease

» Úklid a drogérie » Přípravky do myčky nádobí » Gely

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

16.9.2024 21:32
1/1

Značka Somat 
Kód zboží 950-04201390 
Jednotka ks 
Balení 10 

Tento multifunkční tekutý prostředek na mytí nádobí
kombinuje dvě doplňující se složení, které působí proti
odolným skvrnám a nečistotám! Gel do myčky nádobí se
rychle rozpouští i při ekologických cyklech s nízkými
teplotami, takže nezanechává žádné zbytky a poskytuje
zářivě čistý lesk po každém mycím cyklu. Protože lze
použít na všechny materiály vhodné do myčky, používejte
Somat Excellence gel do myčky nádobí na talíře, sklenice,
hrnky, láhve, stříbrné nádobí, příbory, hrnce a pánve.
Navíc, složení Somat Grease Cutting čisticího prostředku
obsahuje aktivní odmašťovače - pro čisté a lesklé nádobí!

Dostupnost: vice>10ks

Popis
Somat Gel Excellence Anti-Grease

- Typ: gel do myčky
- Konzistence: tekutá
- Počet dávek: 50
- Multinfunkční čisticí gel pro čisté a zářivé nádobí
- Díky svému složení se ihned rozpouští
- Funguje již během krátkých cyklů za nízké teploty
- Snadné a flexibilní dávkování
- Vícenásobná účinnost proti odolným nečistotám
- 0 % zbytků i při krátkých cyklech

https://azpapir.cz/manufacturer/somat

